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
avec accès jardin, suite parentale, 
2 bureaux poss.chbres, WC. ETG : 
chbre, SDO+WC, mezz. 34m2 poss. 
chbres/bureau/biblio.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 176 25

L'OFFICE - Le Mans Centre
02 43 87 30 03  
ou 07 58 48 39 86
nathalie.breteau.72009@notaires.fr

LOCATIONS
LE MANS Loyer 500 €/mois CC 

dont charges 120 €
+ dépôt de garantie 380 €

Surface 31m2

RÉF. FG/DU. Local commercial à louer 
en centre-ville, Situé rue du Cirque 
avec du stationnement juste en face, 
une vitrine, un premier espace de 
20m2, avec coin d'eau, et au sous-
sol une cave voûtée de 12 m2. Loyer 
380 € HT + 44 € charges et 76 € TVA 
soit un total de 500 € TTC.
 

SELARL F. GUIBERT - 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

DIVERS
LE MANS 18 000 € 

17 000 € + honoraires de négociation : 1 000 € 
soit 5,88 % charge acquéreur

RÉF. 72006-540. A vendre parking 
double de 38 m2 env. hyper centre-
ville, accès sécurisé. Bien soumis aux 
statuts de la copropriété, charges 
annuelles env. 320  €

SELARL GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

Pays manceau

APPARTEMENTS
ALLONNES 58 780 € 

55 000 € + honoraires de négociation : 3 780 € 
soit 6,87 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2700. Appartement pre-
mier étage d'une résidence, en plein 
coeur d'Allonnes, rue calme, place 
de stationnement privée. Entrée 
dans pièce de vie de plus de 24m2 
avec espace cuisine équipée et amé-
nagée, puis chambre et salle d'eau 
avec WC. Chauffage électrique, 
Huisseries PVC.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    285 12

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 40 02
elodie.gaillard.72126@notaires.fr

MAISONS
AIGNE 

278 620 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 13 620 € 

soit 5,14 % charge acquéreur

RÉF. SL-72021-372. AIGNE - Maison 
3 chambres avec garages et dépen-
dances. Maison comprenant au 
RDC : entrée, séjour avec cheminée, 
cuisine, WC, salle d'eau et cave. A 
l'étage palier, salle d'eau avec WC, 
3 chambre et grenier. 2 garages et 
dépendances. Chauffage fuel.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    265 68

SELARL GAGNEBIEN  
et GALLIEN
06 30 28 83 51  
ou 02 43 25 59 27
immobilier.72021@notaires.fr

ARNAGE 
169 600 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. ALPRO. GRANDE ET 
LUMINEUSE MAISON compr. au 
RDC cuisine, séjour-salon, chbre, 
salle d'eau et WC. Etage palier 
avec placard, 2 chbres avec sur-
plus grenier. Cour, jardin et 
garage avec porte motorisée. 
Grande cave sous partie.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 254 55

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS
 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. ALMOR3. IDEAL 
INVESTISSEURS - MAISON louée 
500 E avec locataire en place 
comprenant au rez-de-chaussée 
cuisine, salle à manger, salon et 
WC. A l'étage deux chambres et 
autre petite pièce, salle de bains 
avec baignoire et douche. Petite 
lingerie. Grand garage avec 
cave.

    DPE
 vierge    

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS
 163 240 € 

154 000 € + honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. ALMOR2. MAISON avec vue 
magnifique comprenant entrée, 
salle à manger avec cheminée, cui-
sine, salon avec cheminée sur cour, 
salle d'eau et atelier. A l'étage 
palier, chambre avec sanitaire et 
lavabo, deux chambres en enfilade, 
WC et autre pièce. Cave sous partie. 
Garage.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 324 62

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS
 169 600 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. ALCHOU. PAVILLON sur sous-
sol, construction 1977 comprenant 
entrée avec placard, salle à man-
ger-salon avec cheminée ouvert sur 
cuisine donnant sur terrasse, trois 
chambres et salle d'eau avec WC. 
Grand sous-sol comprenant garage 
avec porte motorisée, cave et grand 
atelier. Beau jardin.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    201 58

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

CHANGE 
131 125 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 6 125 € 
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
teurs. Terrain clos de 1150 m2 avec 
parking goudronné et un abris de 
jardin.Visite sur rendez-vous.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 203 10

SELARL OFFICES DE L'EST 
MANCEAU
02 43 54 01 55
negociation.72033@notaires.fr

LA CHAPELLE DU BOIS
205 300 € 

195 000 € + honoraires de négociation : 10 300 € 
soit 5,28 % charge acquéreur

RÉF. 2858. Maison comprenant :Au 
RDC : cuisine aménagée-équipée, 
SàM,  salon, 1 chbre, 1 bureau, SdB, 
wcA l'étage : Palier, 2 chbres, gre-
nier aménageabe,Garage, Atelier, 
Ecuries Terrain

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 111 3

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
 84 800 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 2842 BIS. MAISON  comprenant 
: Au RDC : entrée, cuisine, séjour, 1 
chbre,   SdE avec wc, véranda, cel-
lierA L'étage : 2 chbres, 1 pièceGa-
rageTerrain

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 342 68

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LE LUART 
136 500 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 72033-993651. Dans une 
commune très proche du LUART 
!   Maison ancienne de 100 m2 
hab, L'intérieur est composé 
:   cuisine ouverte sur le séjour, 
salon, 1 chambre, salle d'eau et 
W.C.A l'étage : palier-bureau 
et 2 belles chambres.Garage et 
atelier.Terrain clos avec terrasse.
Assainissement tout à l'égout, 
eau de la ville et chauffage par 
convecteurs électricité.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 394 13

SELARL OFFICES DE L'EST 
MANCEAU
02 43 54 01 55
negociation.72033@notaires.fr

MELLERAY 
272 900 € 

260 000 € + honoraires de négociation : 12 900 € 
soit 4,96 % charge acquéreur

RÉF. 2859. Maison comprenant 
:RDC : entrée, cuisine aménagée-
équipée, SàM, salon, coin repas 
avec chem. ouverte, 1bureau, 
1chbre, SdE, wc,  arrière-cuisine, 
bûcher1 étage : palier, 1chbre, 
wc, SdB, grenier aménageableE-
curie, garage, hangar, atelier-
Terrain 2000m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 161 19

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

VOLNAY 
167 315 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 7 315 € 
soit 4,57 % charge acquéreur

Maison à vendre Volnay dans la 
Sarthe (72), RDC: cuisine aména-
gée, salon-séjour, salle de bain avec 
baignoire et douche, bureau, WC 
ETAGE: trois chambres terrasse, 
appentis, grand terrain et hangar au 
fond du terrain

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 256 79

Me J-C. ADAMY
02 43 63 11 80
adamyj@notaires.fr

IMMEUBLE
LA FERTE BERNARD
 153 250 € 

145 000 € + honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 5,69 % charge acquéreur

RÉF. 2800. Immeuble comprenant 
:au sous-sol :caveau RDC : magasin, 
bureau, serre1 étage : SàM, cuisine, 
chbre, SdB, bureau, grenier  Cour 
dallée

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 315 59

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

LA FERTE BERNARD
 84 800 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 2772 BIS. TERRAIN  A BATIR NON 
VIABILISE D'UNE SURFACE DE 1578 
m2

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

Vallée de la Sarthe

MAISONS
SABLE SUR SARTHE
 160 650 € 

153 000 € + honoraires de négociation : 7 650 € 
soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 72068-1737. SABLE SUR SARTHE 
: Pavillon de plain-pied sur terrain 
596 m2 - surface hab. : 84 m2 - VS 
1737 Entrée, placard - Séjour / Salon 
(28,50 m2) cheminée foyer ouvert - 
Cuisine aménagée - WC - Salle d'eau 
- 3 chambres dont 2 avec placard 
Garage attenant - grenier au-dessus 
– arrière cuisine Jardin avec cabanon

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    314 10

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10 ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr



21Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Continuez votre recherche sur 

ST PIERRE DES BOIS  147 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 72068-1701. Secteur CHANTENAY 
VILLEDIEU : Ensemble de 2 Maisons de 
bourg rénovées sur terrain d'environ 
1264 m2 - Ref. VS - 1701 1° Entrée, placard 
- Cuisine (20,78 m2) - Salle à manger (peut 
communiquer avec la maison voisine) 
(24,52 m2) - 1 chambre (16,30 m2) - Salle 
d'eau, WC Grenier avec tomettes au sol - 
Cave- Ancienne étable - Garage avec por-
tail électrique - Puits 2° - RDC : Entrée dans 
salon / coin cuisine (25 m2) avec cheminée 
insert - à mi-étage : 2 chambres (9,67 m2 
et 11,08 m2) - Salle de bains (5,49 m2) cave 
- Chauffage par convecteurs électriques 
Possibilité d'acquérir une parcelle de ter-
rain attenante et en zone constructible 
720 m2 environ

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 287 73

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10 ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr

DIVERS
PARCE SUR SARTHE 42 800 € 

40 000 € + honoraires de négociation : 2 800 € 
soit 7 % charge acquéreur

RÉF. 72068-1722. Secteur PARCE SUR 
SARTHE : Parcelle de terre à usage 
agricole 7ha 97a 82ca d'un seul tenant 
Actuellement en nature de pré - SERA 
LIBRE EN NOVEMBRE 2023
SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10 ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr

Vallée du Loir

MAISONS
BAZOUGES CRE SUR LOIR

199 120 € (honoraires charge vendeur)

RÉF. 195. LA FLECHE - Maison à vendre à 
Bazouges Cré sur Loir dans la Sarthe (72) 
: venez découvrir à Bazouges Cré sur Loir 
(72200) cette maison de 4 pièces de 88,28 
m2, très bien rénovée, grande pièce de vie 
très lumineuse. C'est une maison datant 
de 1970. Elle comporte trois chambres. Un 
chauffage alimenté à l'électricité est pré-
sent dans la maison. Elle est en très bon 
état général. Le terrain du bien s'étend sur 
1 805 m2. Pour une solution de stockage 
en plus, cette maison comporte également 
une cave, une dépendance et un sous sol 
intégral. Un garage est prévu pour garer 
votre véhicule. Cette maison se trouve dans 
le quartier de Bazouges cré sur loir. (village 
avec école et commerce) à 10 minutes de la 
ville de La Fleche. Envie d'en savoir plus sur 
cette maison en vente ? Prenez contact avec 
notre office notarial.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    238 7

SELARL NOTAIRES DU SUD 
SARTHE - Me François VERRON
02 43 96 49 57
negociation.72139@notaires.fr

BEAUMONT SUR DEME
107 000 € 

100 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 7 % charge acquéreur

RÉF. 105346. BEAUMONT SUR DEME 
- Maison d'habitation : Entrée, cui-
sine simple, salon, séjour, bureau, 
chambre, SDB/WC. Etage : Palier, 
chambre et grenier. Hangar, dépen-
dances. Caves. Cour. - Classe énergie 
: F - Classe climat : F Prix Hon. Négo 
Inclus : 107 000  € - Réf : 105346

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 312 70

SELARL NOTAIRES VAL DE LOIR
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

BESSE SUR BRAYE 89 260 € 

RÉF. 101/1866. BESSE SUR BRAYE, 
Maison centre ville - rdc : entrée, 
séjour, cuis, coin repas, 1 ch avec 
salle d'eau, wc. A l'étage : 2 chs, 
1 pièce, cabinet de toilette, wc, 
ancienne salle d'eau. Grenier sur 
l'ensemble. Chauff - cave à la suite. 
Buand Chauff gaz de ville. Terrain

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 254 46

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

BESSE SUR BRAYE 159 708 € 
153 000 € + honoraires de négociation : 6 708 € 

soit 4,38 % charge acquéreur

RÉF. 101/1857. BESSE SUR BRAYE 
- CENTRE VILLE : RDC entrée, cuis, 
salle à manger - salon avec cheminée 
ouverte , 1 ch, wc. Etage : 1 pièce, 4 
chs, salle d'eau avec wc. Cave. Chauff 
gaz de ville. Cellier. Cour sur l'arrière. 
Garage - atelier avec grenier. Jardin

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 150 20

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

COGNERS 125 520 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 520 € 

soit 4,60 % charge acquéreur

RÉF. 101/1856. COGNERS - RDC : 
entrée, cuis aménagée, séjour avec 
cheminée ouverte, véranda, 2 chs, 
salle de bains, wc. A l'étage : palier, 
2 chs, débarras. Chauff électrique. 
Garage - cave. Hangar. Cour et ter-
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
sine, 4 chambres, sdb, WC. g. 
Garage 2 voitures . Jardin d'en 
300 m2. Les informations sur les 
risques auxquels ce bien dispo-
nibles sur le site Géorisques :

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    393 12

SAS LA MAISON DU CONSEIL
02 41 87 89 97  
ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

AVRILLE 353 260 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 13 260 € 

soit 3,90 % charge acquéreur

RÉF. 49014-1469. Maison de 1975, RDC 
hall d'entrée, cuisine aménagée équi-
pée, S à M, wc, 3 chbs, sdd, vérandas. 2 
Garages, carport. Appt au 1er compre-
nant une cuisine, un séjour, une salle 
d'eau avec wc, 3 chbrs

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 247 7

ANJOU LOIRE NOTAIRES - Mes 
CESBRON, FALLOURD et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

AVRILLE 363 560 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 13 560 € 

soit 3,87 % charge acquéreur

RÉF. 49139-61. Au pied du tram char-
mante maison de 112m2 rénovée com-
prenant entrée salon ouvert sur cuisine 
E &A véranda intégrée et chauffée 
sur jardin clos, le 1er dessert 3 chbs un 
espace bureau, une sdd , rangements et 
grenier le tout avec un garage automa-
tisé. A visiter sans tarder !

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 130 30

ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me 
Thierry PARCÉ - 06 24 60 71 89
negociation.49139@notaires.fr

AVRILLE 451 500 € 
430 000 € + honoraires de négociation : 21 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 49113-258. Val d'Or, maison 
d'habitation construite en 1990 
avec 3 entrées. 1ère entrée : Maison 
principale libre de toute occupation 
comprenant une entrée, dégage-
ment, salon avec cheminée-insert, 
cuisine aménagée ouverte sur le 
séjour, WC avec lave mains. A l'étage 
: Palier dégagement,...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 249 18

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
135 272 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 5 272 € 
soit 4,06 % charge acquéreur

RÉF. 49037-1063. Maison de plain 
pied construite en 1982 en très bon 
état située à proximité des commo-
dités comprenant : entrée, salon/
salle à manger de 33 m2 avec che-
minée, cuisine, une chambre sur 
parquet, salle d'eau. Le tout sur un 
terrain de 739 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    171 5

SELARL I. MÉTAIS - 02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
227 972 € 

220 000 € + honoraires de négociation : 7 972 € 
soit 3,62 % charge acquéreur

RÉF. 49037-1059. BEAUFORT EN VALLE 
maison construite en 1976 offrant au 
rdc : entrée, salle à manger insert, cui-
sine ouverte, arrière cuisine, couloir, 3 
ch, sde. Véranda. Au sous sol : 3 pèces, 
cave et chaufferie. Préau. Terrain de 6 
300 m2, piscine couverte et chauffée. 
Hangar avec puits.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    204 30

SELARL I. MÉTAIS - 02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BEHUARD 407 550 € 
390 000 € + honoraires de négociation : 17 550 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

RÉF. 49002-843. Bord de la Loire, char-
mante maison, vue sur Loire, env 140 
m2 hab. Entrée, studio indépendant /
salon, poêle de masse, coin cuisine, 
sde, WC. Salle à manger (exposée 
sud), vue sur la loire, terrasse, cuisine, 
arrière cuisine, WC. Mezzanine, 3 
chbres, sde, , sde, WC. Jardin.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 282 8

SAS LA MAISON DU CONSEIL
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

BOUCHEMAINE 440 160 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 20 160 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

RÉF. 49009-1184. BOUCHEMAINE - 
Indépendante sur 505m2 de terrain, 
maison construction traditionnelle 
de 185m2 habitable et comprenant 
pièces de vie avec cheminée de 
63m2, 5 chambres dont une au rdc, 
bureau, dressing, salle de bain, salle 
d'eau. Sous-sol total avec pièce de 
jeux. Etat des risques disponible sur :

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 120 24

SARL OFFICE NOTARIAL DU RALLIEMENT
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

BRAIN SUR L'AUTHION
253 850 € 

245 000 € + honoraires de négociation : 8 850 € 
soit 3,61 % charge acquéreur

RÉF. 49039-980. LOIRE-AUTHION 
(49800), BRAIN/AUTHION, Maison 
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

Continuez votre recherche sur 

DURTAL 
241 730 € 

230 000 € + honoraires de négociation : 11 730 € 
soit 5,10 % charge acquéreur

RÉF. 49041-772. EXCLUSIVITE A 
deux pas de SUPER U Belle maison 
entièrement rénovée avec goût 
offrant une entrée avec pla-
card, une belle pièce de vie très 
lumineuse avec cheminée, salle 
à manger, cuisine aménagée 
et équipée récente, trois belles 
chambres lumineuses sur parquet, 
salle de bains...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 186 6

SAS S. MARADAN
02 41 76 92 41
negociation.49041@notaires.fr

ECOUFLANT 
315 000 € 

300 000 € + honoraires de négocia-
tion : 15 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 49004-1468. ECOUFLANT en 
plein coeur du bourg maison d'habi-
tation comprenant au rez-de-chaus-
sée : entrée, pièce de vie, cuisine, wc, 
dégagement, salle d'eau. Au demi-
étage : palier, deux chambres. En 
entresol une grande pièce, atelier, 
cave et garage. Jardin, terrasse et 
cabanon de jardin.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    270 8

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- A. LABBE
02 41 87 43 00
virginie.sergent.49004@notaires.fr

FENEU 
167 680 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 7 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

RÉF. 49031-2537. FENEU. Située 
au coeur du bourg, dans une 
rue calme, maison, comprenant 
salon séjour cheminée insert, 
loggia, cuis a/e, 2 chambres avec 
placards, SDB, WC, buande-
rie, garage, jardin clos. Abri de 
jardin. Risques auxquels ce bien 
est exposé sur le site .

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    350 11

ANJOU LOIRE NOTAIRES
02 41 32 88 15
negociation.49031.feneu@notaires.fr

FENEU 260 560 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 560 € 

soit 4,22 % charge acquéreur

RÉF. 49031-2538. FENEU. Située au coeur 
du bourg, maison récente assortie d'un 
jardin clos, comprenant réception lumi-
neuse, cuisine ouverte a/e, 3 chambres 
avec placards, SDB, 2 WC. Garage. Abri 
de jardin. Risques auxquels ce bien est 
exposé disponibles sur le site .

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    247 8

ANJOU LOIRE NOTAIRES
02 41 32 88 15
negociation.49031.feneu@notaires.fr

FENEU 415 060 € 
400 000 € + honoraires de négociation : 15 060 € 

soit 3,77 % charge acquéreur

RÉF. 49031-2549. FENEU. Proche du 
bourg, maison sur s/sol, parfaitement 
entretenue, dotée d'un terrain de 2450 
m2, comprenant salon séjour, cuisine 
a/e, 3 ch, SDB, WC. Garage, atelier, 
buanderie, cave. Possibilité de détacher 
un terrain à bâtir de 1430 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    233 7

ANJOU LOIRE NOTAIRES
02 41 32 88 15
negociation.49031.feneu@notaires.fr

JARZE VILLAGES 172 425 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 7 425 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

RÉF. 49050-475. Maison ancienne 
au coeur du village de Jarzé qui 
comprend au rez-de-chaussée une 
entrée avec départ d'escalier, une 
salle à manger avec cheminée, un 
salon, une cuisine et un WC puis 
une pièce (ancien magasin). Au pre-
mier étage, un palier dessert trois 
chambres dont deux en en...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 357 70

Me M. KERHARO - 02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

LE PLESSIS GRAMMOIRE
442 212 € 

428 000 € + honoraires de négociation : 14 212 € 
soit 3,32 % charge acquéreur

RÉF. 49037-1061. Maison de 137 m2 
hab comprenant au rdc : entrée, 
salon/sam avec poêle à bois et mez-
zanine, cuisine ouverte AE, 1 ch avec 
placard, sde, buanderie. Au 1er : 
mezzanine, 3 ch avec placards et 
dressings, sdb. Garage, cave, abris 
de jardin, terrasse. Terrain de 815 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    140 21

SELARL I. MÉTAIS - 02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

LES BOIS D'ANJOU
 155 872 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 5 872 € 
soit 3,91 % charge acquéreur

RÉF. 49037-1062. Ensemble immobi-
lier comprenant une maison d'habi-
tation à rénover : véranda, séjour 
avec insert, cuisine, 2 ch, sde et gre-
nier (accès par l'extérieur). Plus une 
dépendance avec 2 pièces et gre-
nier (accès par l'extérieur). Garage. 
Terrain de 1673 m2 et un bois de 
1331 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     497 16

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
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
Fax 02 40 62 00 52
etude.44128@notaires.fr

HERIC (44810)

SCP Erwan GASCHIGNARD
22 rue de la République - BP 11
Tél. 02 40 57 97 00  
Fax 02 40 57 60 99
patrick.gaschignard@notaires.fr

LIGNE (44850)

SELURL Médéric BORDELAIS
253 rue de l'Hôtel de Ville  
BP 22
Tél. 02 40 77 00 03  
Fax 02 40 77 04 81
etude.bordelais.ligne@notaires.fr

NANTES (44000)

Me Vincent CHAUVEAU - 
Notaires Office
15 boulevard Guist'hau - BP 61522
Tél. 02 40 73 11 90  
Fax 02 40 73 33 57
negociation.44007@notaires.fr

PORNIC (44210)

SELAS NOTAIRES LOIRE OCEAN
Route de Saint-Michel - BP 1229
Tél. 02 40 82 18 20 - Fax 02 40 82 43 98
duvert.deville@notaires.fr

PORNICHET (44380)

Me Patricia ATTIAS
12 avenue Louis Barthou
Tél. 02 28 55 09 17 - Fax 02 28 55 90 57
patricia.attias@notaires.fr

ST NAZAIRE (44600)

SAS NOT'ATLANTIQUE
50 rue du Général de Gaulle - BP 168
Tél. 02 40 22 08 72 - Fax 02 40 66 61 62
office.44088@notaires.fr

ST PERE EN RETZ (44320)

SELAS NOTAIRES LOIRE OCEAN
21 rue de la Gare  
BP 2017
Tél. 02 40 21 70 01  
Fax 02 40 21 85 52
etude.guillo.nego@notaires.fr

ST PHILBERT DE GRAND LIEU (44310)

SELAS Olivier FRISON  
et Jean-Charles VEYRAC
1 rue le Moulin de la Chaussée
Tél. 02 40 78 86 11  
Fax 02 40 78 74 02
grandlieu@notaires.fr

Notaires Pays-de-Loire est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre des notaires de Loire-Atlantique  
119 rue de Coulmiers - 44042 NANTES CEDEX - Tél. 02 40 74 37 16 - Fax 02 40 29 21 29 

chambre.loire-atlantique@notaires.fr
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IMMEUBLE

MAISONS TERRAINS À BÂTIR

TERRAINS À BÂTIR DIVERS
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ST NAZAIRE 699 660 € 
676 000 € + honoraires de négociation : 23 660 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Quartier recherché, proche bord de mer.Maison ancienne d'une superficie 
d'environ 180m2 hab, sur 3 niveaux, avec terrasse et jardin clos.Au rez de 
chaussée: Entrée, bureau, wc, espace de vie (cuisine équipée ouverte sur 
salle à manger, salon).Au premier étage: un espace parentale avec SDE 
privative, chambre, SDB.Au deuxième étage: Palier, trois chambres, SDE/
WC.Sous-sol (buanderie, stockage, salle de jeux)Belle façade, parquets, 
hauteur sous plafond, cheminées, moulures,..Possibilité d'acquérir un garage. 
Réf 44088-9669ED 

SAS NOT'ATLANTIQUE
02 40 22 27 66

negociation.44088@notaires.fr

   
TEILLE 227 700 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison d'environ 95 m2 à vendre 
-Teillé: pièce de vie: 51 m2, cuisine 
amngee ac piano, cellier, 2 chbres sur 
parquet, 1 SDB avec WC, 1 SDE,WC 
séparés. remise de 30 m2 .étage, 
combles surface utile de 95 m2, belle 
hauteur ss plafond. accessibles par 
l'ext. 1 terrain clos 1 492 m2 Réf AH17 

SELURL M. BORDELAIS
02 40 77 00 03

etude.bordelais.ligne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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◾  74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Vente maison à usage d'habitation 
d'environ 35 m2 habitable composée 
d'un espace cuisine avec kitchenette, 
3 pièces, salle d'eau, wc. Garage 
avec wc. Grenier. Le tout sur un ter-
rain d'environ 380 m2 Réf 49095-1298 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ANCENIS ST GEREON 370 800 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 3 % charge acquéreur
Loc com.RDC de 82 m2,cour int de 30 
m2.1er étage,apt de 82 m2 rénové.Cuis 
aménagé.Parquet vitrifié.Dbl vitrage. 
2 chbs SDB WC buanderie.3 gds 
placards.2e étage , grenier aménageable 
de 62 m2.+ CAVE Idéal investisseur; 
possib. de 2 apt+ local com.(compteurs 
individuels existants) Réf AH12 

SELURL M. BORDELAIS
02 40 77 00 03

etude.bordelais.ligne@notaires.fr

LE PIN 20 098 € 
18 960 € + honoraires de négociation : 1 138 € 
soit 6 % charge acquéreur
Centre Bourg - Terrain construc-
tible non viabilisé de 632 m2 
facade 30 mètres, pas de COS, 
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